

# 逊克县应急管理局应急指挥中心建设（二期）应急指挥大厅提档升级建设项目中标（成交）明细

哈尔滨天择建设管理有限公司受逊克县应急管理局委托，采用公开招标进行采购应急指挥中心建设（二期）应急指挥大厅提档升级建设项目（项目编号：[231123]TZGL[GK]20220002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（应急指挥大厅提档升级建设项目）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨君鑫科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：3,143,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-3	台式计算机	办公电脑1	Vostro 3890	戴尔	戴尔	美国	8,300.00	5.00	套	41,500.00
1-4	台式计算机	办公电脑2	Vostro 3890	戴尔	戴尔	美国	4,300.00	4.00	台	17,200.00
1-5	其他计算机设备及软件	分布式采集盒	CV-711HK	爱递思	爱递思	中国	7,750.00	5.00	只	38,750.00
1-6	液晶显示器	显示器支架	BAYOU F80	NORTH	NORTH	中国	800.00	13.00	套	10,400.00
1-7	其他交换设备	机柜	G26042	图腾	图腾	中国	2,240.00	1.00	套	2,240.00
1-8	不间断电源(UPS)	柴油发电机	SMYC-120GF	江苏双马	江苏双马	中国	117,200.00	1.00	套	117,200.00
1-9	其他家具用具	室外板房	定制	哈尔滨杰鑫保温材料有限公司	哈尔滨杰鑫保温材料有限公司	中国	25,000.00	1.00	套	25,000.00
1-10	其他视频会议系统设备	会议摄像机	HW CloudLink C200	华为	华为	中国	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-11	其他视频会议系统设备	会议鹅颈话筒	CS8002	爱递思	爱递思	中国	420.00	1.00	个	420.00
1-12	便携式计算机	笔记本电脑	Vostro 3420	戴尔	戴尔	美国	8,500.00	3.00	台	25,500.00
1-13	液晶显示器	显示器	L55M7-ES	小米	小米	中国	1,750.00	4.00	台	7,000.00
1-14	不间断电源(UPS)	UPS电池	200A12V	SANTSD	SANTSD	中国	1,600.00	32.00	块	51,200.00
1-15	其他家具用具	恒湿机	SHSJ-60T	SELWET	SELWET	中国	10,000.00	1.00	套	10,000.00
1-16	其他家具用具	机房灭火器	手提式二氧化碳灭火器	绿消	绿消	中国	350.00	10.00	个	3,500.00
1-17	其他家具用具	安装辅材	定制	国产	国产	中国	15,000.00	1.00	批	15,000.00
1-18	空调机	柜式空调	KFR-72LW/(72536)FNhAc-B2JY01	格力	格力	中国	7,000.00	1.00	套	7,000.00
1-19	其他视频会议系统设备	图像转接设备	MT-SP144	迈拓维矩	迈拓维矩	中国	1,750.00	1.00	套	1,750.00
1-20	音视频矩阵	视频矩阵	MT-HD0808	迈拓维矩	迈拓维矩	中国	22,500.00	1.00	套	22,500.00
1-21	音视频矩阵	调音台	AM14	得胜	得胜	中国	800.00	1.00	台	800.00
1-22	视频会议会议室终端	视频会议终端	bar300	华为	华为	中国	27,300.00	9.00	台	245,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	视频会议会议室终端	视频会议后台	Box300	华为	华为	中国	38,000.00	1.00	套	38,000.00
1-25	液晶显示器	显示器	L55M7-ES	小米	小米	中国	1,800.00	9.00	套	16,200.00
1-27	其他交换设备	便携式天线系统	AcroSat-30PUAC083	远东通信	远东通信	中国	280,000.00	1.00	套	280,000.00
1-28	其他交换设备	远端站卫星功放系统	SWPA-KUB025	程星	程星	中国	155,000.00	1.00	套	155,000.00
1-29	其他交换设备	低噪声变频器系统	SWLN-122127-6005	程星	程星	中国	130,000.00	1.00	台	130,000.00
1-30	其他交换设备	远端站调制解调器系统	Acro SCT750	远东通信	远东通信	中国	240,000.00	1.00	台	240,000.00
1-31	多功能一体机	便携式打印一体机	OfficeJet 258商务办公移动彩色喷墨打印机	惠普（HP）	惠普（HP）	美国	2,750.00	1.00	台	2,750.00
1-32	其他类似制品	执法装备箱（包）	225038	Exploit/开拓	Exploit/开拓	中国	590.00	1.00	套	590.00
1-33	其他视频会议系统设备	执法记录仪	DSJ-4G防爆128G	百安达	百安达	中国	2,950.00	10.00	台	29,500.00
1-34	其他视频会议系统设备	执法记录仪采集工作站	LJ-T012	亮见	亮见	中国	21,000.00	1.00	台	21,000.00
1-35	其他视频会议系统设备	对讲机	BF-TD930	北峰	北峰	中国	1,650.00	10.00	台	16,500.00
1-36	其他视频会议系统设备	数字中继台	BF-TR8500	北峰	北峰	中国	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-37	其他视频会议系统设备	移动执法终端	S29	康凯思特	康凯思特	中国	17,400.00	2.00	台	34,800.00
1-38	其他计算机设备及软件	移动指挥系统	定制	程力	程力	中国	970,000.00	1.00	辆	970,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	行业应用软件开发服务	应急指挥GIS信息平台	满足采购人要求	根据合同约定	合同签订后30个日历日内交货	根据合同约定	249,000.00	1.00	套	249,000.00
1-2	行业应用软件开发服务	定制服务	满足采购人要求	根据合同约定	合同签订后30个日历日内交货	根据合同约定	6,000.00	24.00	人工月	144,000.00
1-24	云计算服务	云会议授权	满足采购人要求	根据合同约定	合同签订后30个日历日内交货	根据合同约定	6,500.00	9.00	套	58,500.00
1-26	云计算服务	互联网专线	满足采购人要求	根据合同约定	合同签订后30个日历日内交货	根据合同约定	9,000.00	9.00	条/年	81,000.00

哈尔滨天择建设管理有限公司

2022年08月11日